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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
vask til produktion/opvask, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur, opbevaring og adskillelse af
kølekrævende fødevarer samt mundtlige procedurer for
tilberedning af pølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af serveringsområde herunder
pølsesteger, frituregryde, emfang, bordoverflader, brødsteger
og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling,
nedkøling og varmeholdelse. Vejledt generelt om regler for
nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: burgerbøffer og ribbensteg, herunder set faktura.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Kontrolleret at virksomhedens leverandører er registreret ved Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: virksomheden har modtaget brun sovn, som ejeren selv har produceret i eget køkken.
Virksomheden redegøre at han midlertidigt har lavet brun sovs i eget køkken, men at denne aktivitet er stoppet
igen og han fremadrettet vil producere den i pølsevognen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at registrerede fødevarevirksomheder kun må modtage fødevarer fra autoriserede
eller registrerede fødevarevirksomheder.


